SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 606, DE 2015

Excelentíssimo Senhor
Senador RENAN CALHEIROS
Presidente do Senado Federal

Senhor Presidente,

Tendo sido designada por Vossa Excelência para

integrar Missão Oficial às Reuniões das Comissões da

Assembléia Parlamentar Euro-Latinoamericana - EUROLAT, a

ser realizada em Bruxelas, Bélgica, requeiro, nos termos do artigo

40 do Regimento Interno do Senado Federal, autorização para

desempenhar a referida missão, com ônus para o Senado Federal.

Comunico, ainda, na forma do art. 39, I, do

Regimento Interno, que estarei ausente do País no período de 02

a 05 de junho do corrente ano para desempenhar a referida

Missão.

Sala das sessões, 27 de junho de 2015.

Ç;,w o
Senadora V ANESSA ~?z,IOTIN

MEMO. N° 496/2015-PRESID.

A Sua Excelência o Senhor
Senador FLEXA RIBEIRO
Senado Federal

Senhor Senador,

Brasília, de maio de 2015.

Cumprimentando-o cordialmente, ratifico a indicação de Vossa

Excelência para que a Senadora V A NESSA GRAZZIOTIN participe, como

membro do Grupo Brasileiro do Parlatino, da Sessão Plenária da

Assembleia Euro-Latino Americana (EUROLA T) que ocorrerá entre os dias

02 e OS de junho de 2015, em Bruxelas - Bélgica, nos termos do art. 40 do

Regimento Interno do Senado Federal e com ônus para esta Casa

Legislativa.

(À publicalr·ão)

l'uhlícado no OSF de 28/05/2015.

Atenciosamente,

ft ;/\
d/ \

Senador REN' AN CALHEIROS
I \

Presidente do Senado Federal
\_ -

Secretaria de Editoração e Publicações- Brasília-DF

	Local Disk
	StampIt - A Stamping Utility for PDF Documents

	Esq_Ant_Hor:
	Dir_Ant_Hor:
	Cen_Ant_Hor:
	LAntHor:
	Esq_Normal:
	Cen_Normal:
	Dir_Normal:
	fio:
	Button1:
	P2:
	CabNormal:
	Esq_Normal: 2
	Cen_Normal:
	fio:
	Dir_Normal:

	Button2: